
 
 

 

 

 

Informacja na temat dyżurów radnych Rady Miejskiej w Braniewie 

-od 4 września 2024 r. do 18 grudnia 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Frąckiewicz pełni dyżur w środy w godzinach od 

10.00 do 13.00  ( w dniu sesji: od godz.12.00 do godz.13.00 ) w biurze Rady Miejskiej – pok. 28 (I 

piętro), Urząd Miasta Braniewa, ul. Kościuszki 111, tel. 55 644 0116, 

e-mail:dariusz.frackiewicz.radny@braniewo.pl,  rada@braniewo.pl . 

 

Radni Rady Miejskiej przyjmują interesantów w godz. 14.00-16.00 w biurze Rady 

Miejskiej – pok. 28 , według grafiku:  

1. Agnieszka Leśniak- e-mail:agnieszka.lesniak.radna@braniewo.pl - dyżur – 4 września 

2. Maciej Mroziński -e-mail:maciej.mrozinski.radny@braniewo.pl   - dyżur -11 września 

3. Jacek Gawryś- e-mail:jacek.gawrys.radny@braniewo.pl  - dyżur18 września 

4. Janusz Nogal – e-mail:janusz.nogal.radny@braniewo.pl  - dyżur- 25 września 

5. Renata Pisarska-Giecewicz- e-mail:renata.pisarska.radna@braniewo.pl - dyżur -2 października   

6. Kamil Rant- e-mail:kamil.rant.radny@braniewo.pl      – dyżur- 9 października   

7. Leszek Sadowski -e-mail:leszek.sadowski.radny@braniewo.pl  – dyżur -16 października   

8. Joanna Smoliniec-Januszczyk- e-mail:joanna.smoliniec.radna@braniewo.pl-                                                                                                                            

                                                                                                              dyżur- 23 października   

9. Władysław Szczepanowicz - e-mail:wladyslaw.szczepanowicz.radny@braniewo.pl- 

                                                                                                            dyżur- 30 października   

10. Piotr Śliwiak - e-mail:piotr.sliwiak.radny@braniewo.pl    - dyżur- 6 listopada   

11. Grzegorz Cygan – e-mail:grzegorz.cygan.radny@braniewo.pl  -dyżur- 13 listopada   

12. Jacek Gawryś- e-mail:jacek.gawrys.radny@braniewo.pl  - dyżur- 20 listopada   

13. Piotr Gnatek - e-mail:piotr.gnatek.radny@braniewo.pl    - dyżur-27 listopada    

14. Kalina Jakimczuk -e-mail:kalina.jakimczuk.radna@braniewo.pl    - dyżur- 4 grudnia 

15. Tomasz Klimczak -e-mail:tomasz.klimczak.radny@braniewo.pl    - dyżur- 11 grudnia 

16. Agnieszka Leśniak- e-mail:agnieszka.lesniak.radna@braniewo.pl - dyżur -18 grudnia 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 
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